FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PROCESSO

PROCESSO Nº 200500001
DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ARTIGO  75,  INCISO  II  da  Lei
14.133/2021
OBJETO:
Contratação de empresa especializada visando a aquisição de capas
de processos (46 x 30cm), coloridas e padronizadas com timbre,
para o atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Poço
Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR:    R$ 1.380,00 (UM MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)
CONTRATANTE   CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA
POÇO BRANCO/RN, em 6 de agosto de 2024

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 60683700

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/08/2024.
EDIÇÃO 1960. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br